
 

 
 

 
 

Sulęczyno, 2025-03-06             
IRK.271.1.4.2025      
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

1. Na podstawie art. 221 ustawy z dnia 19 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

 (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ) Zamawiający informuje, że w dniu 6 marca 2025 r. o godzinie 10.45 odbyło 

się otwarcie ofert przy użyciu systemu teleinformatycznego w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na zadanie pn.: „Zakup i dostawa koparko – ładowarki” prowadzonym w trybie 

podstawowym.  

2. W przedmiotowym postępowaniu do upływu terminu składania ofert za pośrednictwem Platformy 

Zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/suleczyno złożono 1 ofertę : 

Lista złożonych ofert: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Łączna oferowana  
cena brutto (C) 

Termin dostawy (T) 

1 BUJAK MASZYNY Sp. z o. o.  
Pałubice 11A, 83-340 Pałubice 

NIP: 589-209-91-62 

368.940,96 zł 7 dni 

 

3. Wykonawca zaakceptował warunki realizacji przedmiotu zamówienia zgodnie z postanowieniami SWZ, w 
tym m.in. odnośnie terminu wykonania przedmiotu zamówienia oraz warunków płatności.  
 

      Wójt Gminy Sulęczyno  

Paweł Trzebiatowski    

https://platformazakupowa.pl/pn/suleczyno

		2025-03-06T11:40:17+0100




